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4 juni 2010        Pressmeddelande 

En miljard arbeten för ungdomar genom entreprenörskap 
 
På fredag fortsätter Rework the World med stort fokus på ungdomar och entreprenörskap. 
Dagens startar med ett möte med näringsminister Maud Olofsson som lite senare får 
sällskap av Percy Barnevik, näringslivsprofil, och numera social entreprenör och 
ordförande i organisationen Hand in Hand. Han medverkar i förmiddagens möte på temat 
Creating a billion new jobs: From local entrepreneurs to global change, om hur man ska 
skapa en miljard arbeten åt världens ungdomar. En höjdpunkt senare under dagen är 
paneldiskussionen Entrepreneurship that reworks the world, som är öppen för allmänheten 
att besöka.  
 
Under gårdagen introducerades mötets fem teman; land, vatten, energi, människor och städer. 
Fem olika paneler diskuterade utmaningar och lösningar inom respektive områden på olika 
mötesplatser i Leksand. I Ejendal arena modererade Tällberg forums vice VD och forne EU-
parlamentarikern, Anders Wijkman paneldiskussionen om Energi.  
 
Dipal Barua, som driver solenergiprojekt för kvinnor i Bangladesh talade om förutsättningar för att 
utveckla förnyelsebar energi. För det första måste energiproduktionen anpassas till de lokala 
förutsättningarna. För det andra måste man ta uppmuntra lokalt entreprenörskap som kan göra 
produktionen kostnadseffektiv. För det tredje måste man engagera de mest utsatta i samhället, 
såsom kvinnorna i Bangladesh.  
 
Kvällen avslutades med teateruppsättningen SEVEN om kvinnliga aktivister i världen. Sju av 
mötesdeltagarna var med i teateruppsättningen, bland annat Sveriges EU-minister Birgitta Olsson. 
 
Fredagens händelser tar vid efter gårdagens introduktioner och dagen ägnas åt konkreta projekt 
och initiativ som gör skillnad för nya arbeten och hållbarhet.  
 

Ur programmet 4 juni 
 
10:00-12:00 I Ejendals arena: Plenarsession om hur en miljard arbeten ska skapas. Bland 
deltagarna finns Maria Wetterstrand (mp), näringsminister Maud Olofsson, generalsekreterare för 
OECD Aart de Geus och Julius Mutio från ILO.  
 

 
14.00-16.00: Upp till 27 workshops och seminarier om nytänkande och nyskapande. Till exempel:  
 
Rework Energy: A global clean-tech valley in China 
Rework Land: New businesses based on Nature’s design 
Rework Cities: The employment agencies of the future 
Rework People: Providing youth with skills for entrepreneurship 
 
16.30-18.30: I Ejendals arena. Plenarsession om entreprenörskap som kan förändra världen. 
Moderator är Cecilia Garme. Deltar gör bland andra Minou Fugelsang från Femina HIP, Niclas 
Kjellström-Matseke från postkodlotteriet, Percy Barnevik från Hand in Hand och Sava Debekov från 
Erste Bank. Öppet för allmänheten.   
 
 20:30-21:30: På Tunets hembygdsgårdar. Breathe of Music: No more lullabie. Musikprojekt som 
initierats av bland andra Ane Brun och som verkar mot ökade klimatförändringar. Med Waterkings, 
Jennie Abrahamsson, Emil Jensen, Wendy McNeill, Rebekka Karijord. Öppet för allmänhet. 
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Till Rework the world kommer 1700 entreprenörer, företagsledare, investorer, opinionsbildare och 
inte minst, ambitiösa ungdomar från hela världen. Av deltagarna är hälften kvinnor och hälften 
under 40 år, alla med ett gemensamt mål att skynda på vår tids största 
samhällsombyggnadsprojekt och skapa fler arbetstillfällen för unga personer runt om i världen. 
 
För mer information om mötet och programmet, besök vår hemsida: 
www.reworktheworld.org. Glöm inte att följa Rework the World på vårat community 
reworktheworld.org och på Twitter och Facebook.  
 
Kontakta pressrummet i Ejendals arena för pressackreditering och mer information.  
 
Kontakt:        
Marie Slettengren, Tällberg Foundation      
Tel: 0709 795 666    Email: press@tallbergfoundation.org   
Pressrum    
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Rework The World är ett samarbete mellan Tällberg Foundation, YES Inc. en internationell organisation med representation 
i fler än 55 utvecklingsländer med fokus på ungdomar, entreprenörskap och hållbarhet och LSU, Sveriges 
Ungdomsorganisationer. Tällberg Foundation etablerades 1981 och har sedan dess arrangerat Tällberg Forum, Tällberg 
Workshops, sammankomster, lärresor och studier i syfte att bidra till insikt och förståelse om vår samtids viktigaste frågor. 
2010 blir forumet en del av The 5th Global YES Summit Rework The World, den 2-5 juni i Leksand, Dalarna. Sponsorer är 
Svenska PostkodLotteriet, Utrikesdepartementet samt ett flertal svenska och utländska företag och organisationer. 


